

Giv en **skattefri** gave og støt
FDF Korsvejen

KØB EN MURSTEN!



FRIVILLIGT
DRENGE- OG PIGE-
FORBUND

Da FDF Korsvejen for 25 år siden gik i gang med at bygge det kredshus vi den dag i dag har stor glæde af, foregik det blandt andet ved at samle penge ved at sælge mursten. Disse mursten med et messing navneskilt på sidder der stadig, så man jo godt sige at de som støttede byggeriet i den grad har fået noget for pengene.

Nu står vi overfor en større renovering af køkkenet, ikke bare en udskiftning af skabene, men en helt ny indretning af det store fællesrum, hvor der både bliver tænkt ind at børnene skal kunne bruge det til aktiviteter, vi skal selvfølgelig selv kunne lave mad som vi plejer og så skal seneste tiltag med affaldssortering indgå, så det bliver en fornøjelse at være med til at bakke op om miljøet.

Det kommer til at koste nogle penge, og derfor opstod ideen om at sælge mursten igen - og så bliver støttevæggen endnu mere synlig i det ny køkkenrum.

Vi sælger - ligesom sidst - i tre størrelser, og priserne er de samme! De har ikke ændret sig på 25 år, så det er jo faktisk helt vildt billigt!

Få skattefradrag for støtten!

FDF er godkendt af Skat som fradragsberettiget. Som privatperson kan man derfor få skattefradrag for hele beløbet - i 2023 kan man støtte med op 17.700 kr. Ægtefæller kan hver opnå dette fradrag, og man kan godt indbetale ad flere gange i løbet af året. Så hold jer endelig ikke tilbage:-)

Rent praktisk foregår det ved at man indbetaler støttebeløbet til landsforbundet FDF med en bemærkning om at beløbet er til FDF Korsvejen, så sender de beløbet videre.

<https://medlem.fdf.dk/event/id/279/register>



FRIVILLIGT
DRENGE- OG PIGE-
FORBUND

Støt kredsen og køb en mursten:

Michael Pedersen

Kr. 500,- for et messingskilt på 40 x 80 mm med tekst efter eget ønske

Michael Pedersen & familie

Kr. 1000,- for et messingskilt på 40 x 160 mm med tekst efter eget ønske

Michael Pedersen A/S



Kr. 5000,- for et messingskilt på 80 x 160 mm med tekst og/eller logo

DERFOR: Brug formularen på www.fdfkorsvejen.dk, og betal bagefter med linket på den anden side.

Du er også meget velkommen til at skrive direkte til kassereren på mcp@post.tele.dk, skriv mursten i emnefeltet og skriv herefter hvilken størrelse (eller beløb) samt hvilken tekst der skal stå på skiltet. Er der et specielt ønske til hvor den skal sidde, så skriv det endelig med. Vi kan også aftale at mødes derovre, når det er klart, og så kan I selv placere det hvor I ønsker det.

Tak for støtten!





FRIVILLIGT
DRENGE- OG PIGE-
FORBUND